
Република Македонија
Совет за радиодифузија
Бр. 02-3693/1
14.10.2011 година
Скопје

До ________________________

Врз основа на член 5 и член 6 став 1 од Деловникот за работа на Советот за
радиодифузија (Пречистен текст), ја закажувам 18-та седница на Советот за
радиодифузија на РМ за 18.10.2011 година (вторник), со почеток во 10,00 часот.

За седницата се предлага следниот:

Дневен ред

1. Усвојување на Записникот од 15-та седница на Советот, одржана на 12.09.2011
година.

2. Извештај од мониторингот на непрофитната радиодифузна установа Радио УГД
ФМ (Штип) реализиран на 25.08.2011 година.

3. Извештај од мониторингот на ТРД Радио ЕНЏЕЛС (Штип) реализиран на
31.08.2011 година.

4. Извештај од мониторингот на ТРД ТВ А2, реализиран во периодот од 1 септември
до 3 октомври 2011 година.

5. Информација за работењето и исполнување на условите од дозволата на
Друштвото за телекомуникации и радиодифузија Алб ТВ 2010 ДООЕЛ Скопје.

6. Информација за барањето за специјалниот известувач на ОН за ситуацијата на
бранителите на човековите права во врска со обидот за дискредитација на
Хелсиншкиот комитет на РМ.

7. Информација за потребата од донесување на Правилник за измена на
Правилникот за условите начинот и постапката за издавање копија од снимка на
објавена информација во рамките на програмскиот сервис на радиодифузерите на
државно ниво во РМ и радиодифузерите од регионот Скопје.

8. Предлог за потребни интервенции во просторот. (Од Комисијата за утврдување на
состојбата со дополнително закупениот деловен простор и за подготвување на
предлог  за потребни интервенции во просторот).

9. Извештај од мониторингот на ТРД ТВ Морис (Охрид) реализиран на 11.08.2011.
10. Извештај од мониторингот на ТРД ТВМ (Охрид) реализиран на 26.08.2011.
11. Извештај од мониторингот на ТРД ТВ Тера (Битола) реализиран на 13.08.2011.
12. Извештај од мониторингот на ТРД ТВ Орбис (Битола) реализиран на 16.08.2011.
13. Извештај од мониторингот на ТРД ТВ Спектра (Струга) реализиран на 12.08.2011.
14. Извештај од мониторингот на ТРД ТВ Чеграни Медиа (Гостивар) реализиран на

03.08.2011.
15. Извештај од мониторингот на ТРД ТВ Дуе (Гостивар), реализиран на 29 август

2011 година.
16. Извештај од мониторингот на ТРД ТВ Коха (Тетово), реализиран на 2 септември

2011 година.
17. Извештај од мониторингот на ТРД ТВ Супер Скај (Тетово), реализиран на 1

септември 2011 година.
18. Извештај од мониторингот на ТРД ТВ Арт (Тетово), реализиран на 3 септември

2011 година.
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19. Извештај од мониторингот на ТРД ТВ Кисс (Тетово), реализиран на 3 септември
2011 година.

20. Извештај од мониторингот на ТРД ТВ Менада (Тетово), реализиран на 29 август
2011 година.

21. Извештај од мониторингот на програмскиот сервис ТРД – ТВ 24 Вести реализиран
во периодот од 5 до 11 септември 2011 година.

22. Извештај од мониторингот на програмскиот сервис ТРД - ТВ Вижн БМ од Прилеп
емитуван на 13 август 2011 година.

23. Информација за доставената молба за преиспитување на одлуката на Советот за
поведување прекршочна постапка против радиодифузерот ТРД ТВ Калтрина
Мазар Татеши Струга ДООЕЛ, поради сторен прекршок – неисполнување на
законската обврска за доставување ценовник за платено политичко рекламирање
на изборните програми и на кандидатите во изборниот процес во 2011-та година.

24. Информација за доставена жалба за преиспитување на одлуката на Советот за
поведување прекршочна постапка против радиодифузерот, ТРД “Радио
Валандово” ДОО Валандово, поради сторен прекршок – неисполнување на
законската обврска за доставување ценовник за платено политичко рекламирање
на изборните програми и на кандидатите во изборниот процес во 2011-та година.

25. Информација за доставена молба по Записник за констатиран прекршок, бр.03-
3371/1 од 20.09.2011 година, од ТРД „Радио Скај“ ДООЕЛ Берово, во врска со
прекршочната постапка (постапка за порамнување) поради сторен прекршок –
неисполнување на законската обврска за доставување ценовник за платено
политичко рекламирање на изборните програми и на кандидатите во изборниот
процес во 2011-та година.

26. Информација за соодветната и правична застапеност на заедниците во рамките на
СРД на РМ.(како подготвителна активност за изработка на нацрт-Годишен план за
соодветната и правична застапеност на заедниците во Советот).

27. Информација за исполнувањето на обврската на податоците за работењето на
радиодифузерите во предходната година на 30 јуни.

28. Информација за преземените активности на ТРД МОДЕА ДООЕЛ од Свети
Николе, во врска со констатираната недозволена медиумска концентрација.

29. Информација за преземените активности на ТРД ТВ-КАНАЛ ВИС ДООЕЛ од
Струмица, во врска со констатираната недозволена медиумска концентрација.

30. Информација за неотстранета недозволена медиумска концентрација од страна на
ТРД Зоран Стефановски Независна ТВ Охрид ДООЕЛ.

31. Информација за трговските радиодифузни друштва што не доставија податоци за
економското работење во 2010 година.

32. Информација во врска со Барањето за одобрување средства за упис на
последипломски студии бр. 04-3404/1 од 22.09.2011 година од Арџент Џелили,
Соработник во Секторот за технологии и информатика на Советот за
радиодифузија РМ.

33. Информација во врска со Молбата од Хари Митриќески Клекачкоски за
одобрување финансиски средства за дообразување, бр.04-3279/1 од 12.09.2011
година, од Хари Митриќески Клекачкоски, Администратор на системот/одговорно
лице за видео надзор, одговорно лице за обезбедување, возач во Секретаријатот
на Советот за радиодифузија РМ.

34. Информација во врска со Барањето за одобрување средства за стручно
усовршување и дообразување, бр.04-3277/1 од 12.09.2011 година,од Атила Мемед,
Референт за благајна и магацин, доставувач,вo Секторот заекономско-финансиски
работи на Советот за радиодифузија РМ.



35. Извештај за извршената ревизија на процесот за наплата на надоместокот на
патни дневни трошоци за службени патувања во земјата и во странство во 2010
година.

36. Извештај од службено патување – Учество на конференција за е-демократија од
26.09.2011 година до 27.09.2011 година во Охрид.

37. Извештај за службено патување – Учество на меѓународна конференција за
Географски Информациони Системи од 06.10.2011 до 07.10.2011 година во
Будимпешта, Унгарија.

38. Извештај од учеството на меѓународната конференција ЕТАИ 2011, организирана
од Здружението на електротехничари и информатичари од РМ во Охрид.

39. Информација од меѓународната конференција „Религиска толеранција во
Македонија“, одржана на 7 октомври 2011 година.

40. Разно

Седницата ќе се одржи во просториите на Советот за радиодифузија на Република
Македонија, на бул. “Маркс и Енгелс” бр.3 - Скопје (деловен простор на “Агромеханика”
АД Скопје).

СОВЕТ ЗА РАДИОДИФУЗИЈА НА РМ
Претседател,

м-р Зоран СТЕФАНОСКИ, с.р


